
COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

 

 1 

 

COMUNE DI RIGNANO FLAMINIO 
  

PROVINCIA DI ROMA 
 

 

COPIA 
 

 

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

Numero 

129 

Data 

26.08.2015 

Oggetto:  APPROVAZIONE   PROGETTO   'GENTE  DI  GIANO'  -  

ATTUAZIONE MARKETING TERRITORIALE          

 

 

L’anno duemilaquindici , il giorno ventisei  del mese di agosto  alle ore 11:00, nella 

residenza municipale, per determinazione del Sindaco con inviti diramati nei modi e nei termini 

di legge, si è riunita la Giunta Comunale. 

 

Eseguito l’appello risultano: 

 

Dott. Fabio Di Lorenzi SINDACO Presente 

Salvatucci Enio VICESINDACO Presente 

Lupi Federico ASSESSORE Assente 

Marcorelli Vincenzo ASSESSORE Presente 

Pucci Stefano ASSESSORE Assente 

      

      

 

Presenti N.   3        Assenti N.   2 

 

Partecipa alla seduta la Dott.ssa Gloria Del Vecchio  Segretario del Comune. 

 

Il Sig. Dott. Fabio Di Lorenzi  nella sua qualità di SINDACO , assume la presidenza, e 

riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.  

 



COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

 

 2 

Atto di Giunta Comunale n. 129  del  26.08.2015 – Comune di Rignano Flaminio 

 

  

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Premesso che con delibera di G.C. n. 66 del 28.04.2015 avente ad oggetto "Attuazione marketing 

territoriale attraverso il progetto "Attuazione marketing territoriale attraverso il progetto "Gente di 

Giano" per l'anno 2015 . Atto di indirizzo" è stato istituito il progetto "Gente di Giano"; 

 

Atteso opportuno dover approvare il progetto "Gente di Giano" al fine di darne attuazione; 

 

Di dare atto che la somma presunta di € 2.500,00 per l'attuazione del progetto de quo trova 

copertura all'intervento nel bilancio esercizio 2015; 

 

Visto il D. Lgs n. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto comunale; 

 

VISTI ed acquisiti i pareri espressi dal responsabile del servizio interessato e dal responsabile del 

servizio di ragioneria, in ordine alla sola regolarita’ tecnica e contabile, espressi preventivamente sul 

retro della presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art.49 del D. Lgs 18.08.200, n. 267 e 

s.m.i.; 
 

 

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge, 

 

D E L I B E R A 

 

1) di dare atto che la narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 

 

2) di approvare l'allegato progetto " Gente di Giano" per l'anno 2015; 

 

3) di demandare al Responsabile del Settore II - LL.PP. ed Appalti l'adempimento degli atti 

consequenziali il presente deliberato. 

 

Stante l’urgenza di provvedere in merito, a seguito di ulteriore nuova votazione unanime, la 

presente viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D. Lgs. 

267/2000. 
 



COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

 

 3 

Atto di Giunta Comunale n. 129  del  26.08.2015 – Comune di Rignano Flaminio 

 

 

PARERI PREVENTIVI EX ART. 49,  D.LGS. 267/2000 

 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 

(D.Lgs. n.267 del 18.8.2000) 

 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

(art. 49  D.Lgs. n.267 del 18.8.2000) 

 

Si attesta l’effettivo svolgimento dell’Istruttoria Tecnica, come sinteticamente sottoriportate, 

sull’argomento in oggetto, e si esprime, in ordine alla sola regolarità tecnica, il seguente parere: 

favorevole 

 

Settore II  lì, 11/08/2015 

       
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AD INTERIM 
         F.to RASI GIAN CRISTINO    

 

 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(art. 49  D.Lgs. n.267 del 18.8.2000) 

 

Si attesta l’effettivo svolgimento dell’Istruttoria Contabile, come sinteticamente sottoriportate, 

sull’argomento in oggetto, e si esprime, in ordine alla sola regolarità contabile, il seguente 

parere: favorevole 

 

Ufficio Ragioneria lì, 11/08/2015 

 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

   F.to  BRAVETTI WALTER 

 

 

 

 



COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

COPIA WEB 

 

 4 

Per approvazione e conferma del presente verbale, si sottoscrivono: 

 
      IL SINDACO      IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 F.to Dott. Fabio Di Lorenzi             F.to   Dott.ssa Gloria Del Vecchio 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

N…….. Reg. Pubbl.       Lì, 

 

Si certifica che il presente verbale è stato affisso all’Albo Pretorio on line del Comune visibile 

sul sito www.comune.rignanoflaminio.rm.it per la prescritta pubblicazione di quindici giorni 

consecutivi, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267 del 

18.08.2000.  

 

Dal       al  

 
 IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE 

    F.to Dott.ssa Ciani Ilaria                 F.to Dott.ssa Gloria Del Vecchio 

 
 

 

[X] Elenco comunicato con Prot. n.    in data    ai signori 

 

 capigruppo consiliari. 

 
 

 

CERTIFICATO DI ESEGUIBILITA’ 

 
A T T E S T A 

 

che la deliberazione n. 129  del 26.08.2015    

 

[X] è stata dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4 – D.Lgs. n. 267/2000); 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott.ssa Gloria Del Vecchio 

 

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo in carta libera. 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  

Addi' Dott.ssa Gloria Del Vecchio 

 

Provvedimento che viene assegnato al 

Responsabile del Servizi: I - II  

…………………………………………………. 

per procedure attuative, ai termini del comma 3 

dell’art. 107  D.Lgs. n. 267/2000. 

Lì, …………………. 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

RICEVUTA DA PARTE DEL RESPONSABILE 

COPIA della suestesa deliberazione, viene in 

data odierna ricevuta dal sottoscritto con 

onere della procedura attuativa. 

 

 

Lì, …………………………………………... 

 

Atto di Giunta Comunale n. 129  del  26.08.2015 – Comune di Rignano Flaminio 


